
       

ZARZĄDZENIE Nr 86/2020 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany nazwy katedry na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie 

Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) w związku z § 3 pkt 1 lit. a zarządzenia nr 87/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie 

przekształceń wydziałów i utworzenia nowych jednostek organizacyjnych Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2020 r. dokonuje się zmiany dotychczasowej nazwy Katedry Badań nad 

Językiem i Komunikacją utworzonej na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych na 

„Katedra Języka i Komunikacji”.  

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk Humanistycznych 

i Społecznych. 

 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                                         REKTOR 

 

        /-/ dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 
 

 

 

 

 

 
Radca Prawny 

/-/ K. Klapsa 


